LĐLĐ THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS  . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . .	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN  KIỂM QUỸ TIỀN MẶT

Được tiến hành lúc . . . . giờ. . . . .  ngày . . . . .  tháng . . . . năm 20
Tại Văn phòng công đoàn công ty . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . . . .
I. THÀNH PHẦN THAM DỰ :
1. Đ/c	:  Chủ tịch;
2. Đ/c	:  Kế toán;
3. Đ/c	:  Thủ quỹ.
II. SỐ TIỀN THỰC TẾ TẠI QUỸ VÀO THỜI ĐIỂM KIỂM TRA :
	Loại tiền
	Số tờ
	Thành tiền
	Ghi chú

	500.000

	200.000

	100.000

	50.000

	20.000

	10.000

	5.000

	2.000

	1.000

	500

	200

	Khác

	Cộng

Bằng chữ :	./.
III. SỐ DƯ THEO SỔ KẾ TOÁN :
Số tiền	: 	đồng.
Bằng chữ	:

IV. KẾT LUẬN:
1. Khớp đúng :
2. Chênh lệch :
Lý do :

Biên bản kết thúc lúc …..g…… cùng ngày.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
	THỦ QUỸ	KẾ TOÁN	CHỦ TỊCH
	(Ký, ghi họ tên)	(Ký, ghi họ tên)	(Ký, ghi họ tên,đóng dấu)